ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

г. Липецк

О внесении изменения в постановление
администрации Липецкой области от 29 августа
2016 года № 381 «06 итогах социально-
экономического развития области, исполнении
консолидированного бюджета области и
областного бюджета за 1 полугодие 2016 года»

4 ^ '

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести В постановление администрации Липецкой области от 29
августа 2016 года № 381 «06 итогах социально-экономического развитрія
области, исполнении консолидированного бюджета области и областного
бюджета за 1 полугодие 2016 года» («Липецкая газета», 2016, 2 сентября)
следующее изменение:

п)Чікт 16  признать утратившим силу.

Г лава администрации
Липецкой области О.П.Королев